
Id: MTYBP-DFEMZ-KKYNG-UBQIK-IDBDA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/277/10
RADY GMINY MOSZCZENICA

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/169/09 Rady Gminy w Moszczenicy z dnia 15 kwietnia 2009 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. 
z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Moszczenica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie wynagradzania nauczycieli wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania przysługują dodatki funkcyjne, z tym, że nauczycielowi, 
któremu powierzono: 

1) wychowawstwo klasy lub oddziału przedszkolnego – w wysokości od 5% do 10%; 

2) funkcję doradcy metodycznego – w wysokości do 20%; 

3) funkcję opiekuna stażu – w wysokości od 3% do 5% średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty, 
o którym mowa w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela.” 

2. § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas określony, nie dłuższy niż rok szkolny w wysokości od 5% do 
30% otrzymywanego przez nauczyciela wynagrodzenia zasadniczego. Przyznanie dodatku 
motywacyjnego dla nauczycieli następuje po zasięgnięciu opinii zakładowych organizacji związkowych 
z wyłączeniem dyrektorów szkół." 

§ 2. 

Zmiany w Regulaminie zostały uzgodnione ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego – Zarządem Oddziału 
w Moszczenicy zrzeszającym nauczycieli na terenie Gminy Moszczenica. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Barbara Warzecha


